ternyata dari suratnya tertanggal 18-01-2024 (delapan belas Januari tahun dua ribu dua  

puluh empat) Nomor :AHU-0003965.AH.01.02.Tahun 2024. --------------------------------  

- PT WIJAYA KARYA (Persero) Tbk mana dalam hal ini diwakilinya bertindak -------  

selaku pemilik dan/atau pemegang dari 5.229.279.960 (lima miliar dua ratus dua --------  

puluh sembilan juta dua ratus tujuh puluh sembilan ribu sembilan ratus enam puluh) ---  

saham dalam Perseroan. -------------------------------------------------------------------------------  

10. Masyarakat lainnya sebanyak 686.734.049 (enam ratus delapan puluh enam juta tujuh -  

ratus tiga puluh empat ribu empat puluh sembilan) saham dalam Perseroan. --------------  

Sebelum Rapat dimulai, Pembawa Acara menyampaikan kita panjatkan puji syukur kepada  

Tuhan Yang Maha Kuasa, yang telah memberikan kesehatan dan kelapangan bagi kita -------  

untuk hadir disini. ---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

(tujuh belas Mei tahun dua ribu dua puluh empat) dari Biro Administrasi Efek, ----  

PT Datindo Entrycom, dapat saya laporkan bahwa dalam Rapat ini telah hadir --  

secara fisik atau diwakili termasuk Pemegang Saham yang hadir secara---------------  

elektronik melalui online sistem eASY.KSEI, berjumlah 5.916.014.049 (lima --------  

miliar sembilan ratus enam belas juta empat belas ribu empat puluh sembilan) -------  

saham atau mewakili 67,87 % (enam puluh tujuh koma delapan tujuh persen) --------  

dari jumlah seluruh saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan oleh --  

Perseroan, yaitu sejumlah 8.715.466.600 (delapan miliar tujuh ratus lima belas ----  

juta empat ratus enam puluh enam ribu enam ratus) saham.  ------------------------------  

Dengan demikian kuorum kehadiran untuk Mata Acara Rapat tersebut di atas telah --  

terpenuhi dan Rapat dapat mengambil keputusan yang sah dan mengikat. ---------------  

Demikian laporan kami, Pimpinan Rapat.

[...]

------------------------------------------------  

• Pendapatan Usaha Perseroan tercapai sebesar 4,20 (empat koma dua nol) Triliun ----  

Rupiah. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

• Laba Kotor Perseroan tercapai sebesar 322,92 (tiga ratus dua puluh dua koma --------  

sembilan dua) Miliar Rupiah.---------------------------------------------------------------------  

• Laba Setelah Pajak Perseroan tercapai sebesar 19,82 (sembilan belas koma delapan-  

dua) Miliar Rupiah. ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

• Arus Kas dari Aktivitas Pendanaan Defisit sebesar 1,14 (satu koma satu empat) ---  

Triliun Rupiah. ------------------------------------------------------------------------------------  

Dengan demikian, posisi kas bersih akhir Tahun Buku 2023 (dua ribu dua puluh tiga) ---  

sebesar 407,21 (empat ratus tujuh koma dua satu) Miliar Rupiah. -----------------------------  

Realisasi belanja modal Perseroan pada tahun 2023 (dua ribu dua puluh tiga) sebesar ----  

89 (delapan puluh sembilan) Miliar Rupiah. -------------------------------------------------------

[...]

-Untuk itu saya, Notaris menyampaikan penjelasan, sebagai berikut : -----------------------------  

Suara Yang Hadir sebanyak 5.916.014.049 (lima milar sembilan ratus enam belas --  

juta empat belas ribu empat puluh sembilan) saham. ----------------------------------------  

Suara Tidak Setuju sebanyak 26.400 (dua puluh enam ribu empat ratus) saham------ 

Suara Abstain tidak ada.-----------------------------------------------------------------------  

Suara Setuju sebanyak 5.915.987.649 (lima miliar sembilan ratus lima belas juta ----  

sembilan ratus delapan puluh tujuh ribu enam ratus empat puluh sembilan) saham --  

atau sama dengan 99,99 % (sembilan puluh sembilan koma sembilan sembilan ------  

persen).------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dengan demikian dapat disimpulkan bahwa Rapat dengan suara terbanyak menyetujui------